
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (75% = 15 Laps) 

No. 
1 

32 
44 
51 
17 

399 
108 

56 

Name 
BRUNO SANGALI 
JULIANO AULER 
RAFAEL HILDEBRANDO 
FELIPE KREY 
VINICIUS DALLAGNOL 
ROBERTO CALLEGARI 
REGIS KRASUSKI 

ALISSON PALUDO 

Class 
GRADUADOS 
SENIOR 
SENIOR 
GRADUADOS 
SENIOR 
SENIOR 
SENIOR 

GRADUADOS 

Laps 
20 
20 
20 
20 
20 
19 
19 

14 

Total Tm 
11:43.026 
11:55.348 
11:58.469 
12:10.246 
12:12.613 
11:49.101 
12:02.014 

11:52.483 

Diff 

12.322 
15.443 
27.220 
29.587 

1 Lap 
1 Lap 

6 Laps 

Gap 

12.322 
3.121 

11.777 
2.367 
1 Lap 

12.913 

5 Laps 

Best Tm 
34.025 
35.160 
34.862 
35.044 
36.082 
36.242 
36.003 

34.205 

In Lap 
7 
6 
3 
5 
4 
9 
2 

9 

Sorted on Laps

Announcements 
KART #44 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM KART #56 

Margin of Victory 

12.322 

Avg. Speed 

81,932 

Best Lap Tm 

34.025 

Best Speed 

84,644 

Best Lap by 

1 - BRUNO SANGALI 

Printed: 13/06/2021 13:05:39 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA RS DE KART 1ª ETAPA 
FÓRMULA 125cc 

Bateria 1 125cc 

Race (20 Laps) started at 12:01:32 

Kartódromo de Guaporé 0,800 km 

13/06/2021 14:00 


